
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

7

6

10

9

5

3

8

2

1

SCARDILLI Rosario angel

DI DIO LAVORE Fabrizio

CROCETTA Mario

CAMPISANO Alessandro

DI MARCO Gabriele

LACAGNINA Giovanni

DI DIO Giuseppe

EREDI Marco

CIARAMELLA Alfio danilo

FRUSTERI Gaetano

Fishing Club Henna

Team Fox Enna A.S.D.

Granfonte Naty Li Volsi A.S.D.

Red Fish A.S.D.

Lenza Club Pozzillo Regalbuto A.S.D.

Nissa Fishing A.S.D.

Team Fox Enna A.S.D.

Team Fusion A.S. Culturale Dilett.

Lenza Club Pozzillo Regalbuto A.S.D.

Futura A.S.D.

(Garbolino)

(Preston Innovations)

(EN)

(EN)

(EN)

(CT)

(EN)

(CL)

(EN)

(AG)

(EN)

(ME)

12.820

8.630

8.080

6.550

6.260

5.990

5.890

4.130

3.150

960

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Diga Morello (EN)
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice Futura A.S.D.

Manifestazione 2024 Trofeo A8 (Sicilia) Pesca al Colpo
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona AGara n° 1777994

Orario

18:22:42

Direttore di Gara

Frusteri Massimo

Giudice di Gara
Cocuzza Salvo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

8

3

9

7

2

4

6

1

5

MUSUMECI Vincenzo

BISIGNANO Gaetano

D'AMICO Alessandro

SALERNO Francesco

CRISTODARO Giuseppe

LAUDANI Alessandro

FRUSTERI Gianluca

SCARDINO Rosario

FALLETTA Salvatore ros

LONGO Vincenzo

Fishing Club Henna

Lenza Club Pozzillo Regalbuto A.S.D.

Lenza Club Pozzillo Regalbuto A.S.D.

Nissa Fishing A.S.D.

Team Fusion A.S. Culturale Dilett.

Red Fish A.S.D.

Futura A.S.D.

Team Fox Enna A.S.D.

Team Fox Enna A.S.D.

Granfonte Naty Li Volsi A.S.D.

(Preston Innovations)

(Garbolino)

(EN)

(EN)

(EN)

(CL)

(AG)

(CT)

(ME)

(EN)

(EN)

(EN)

11.720

8.690

7.930

7.900

7.130

7.130

5.940

5.230

4.480

3.480

1

2

3

4

5,5

5,5

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Diga Morello (EN)
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice Futura A.S.D.

Manifestazione 2024 Trofeo A8 (Sicilia) Pesca al Colpo
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona BGara n° 1777994

Orario

18:22:44

Direttore di Gara

Frusteri Massimo

Giudice di Gara
Cocuzza Salvo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

4

2

9

8

6

5

7

10

1

LAFURIA Michele

ASMONDO Alfredo

MANGIONE Giuseppe

GUARNERA Angelo

MANCUSO MALER Giuseppe

BISIGNANO Carmelo

RUGOLO Carmelo

SCALISI Marco

GENTILE Rosario

VITALE Marco salvato

Team Fusion A.S. Culturale Dilett.

Granfonte Naty Li Volsi A.S.D.

Team Fox Enna A.S.D.

Red Fish A.S.D.

Team Fox Enna A.S.D.

Lenza Club Pozzillo Regalbuto A.S.D.

Futura A.S.D.

Fishing Club Henna

Lenza Club Pozzillo Regalbuto A.S.D.

Nissa Fishing A.S.D.

(Preston Innovations)

(Garbolino)

(AG)

(EN)

(EN)

(CT)

(EN)

(EN)

(ME)

(EN)

(EN)

(CL)

13.960

11.800

8.320

7.060

6.600

5.575

4.040

3.045

2.220

2.135

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Diga Morello (EN)
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice Futura A.S.D.

Manifestazione 2024 Trofeo A8 (Sicilia) Pesca al Colpo
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona CGara n° 1777994

Orario

18:22:46

Direttore di Gara

Frusteri Massimo

Giudice di Gara
Cocuzza Salvo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

6

7

8

9

5

3

1

2

4

ASERO Francesco

LA MANNA Gaetano

RUGOLO Giuseppe

PETRANTONI Diego

TOMASELLI Angelo

MANZO Alessandro

MANCUSO MALER Francesco

FULCO Salvatore

USTICA Giuseppe giov

MAMMANA Andrea

Granfonte Naty Li Volsi A.S.D.

Red Fish A.S.D.

Futura A.S.D.

Nissa Fishing A.S.D.

Lenza Club Pozzillo Regalbuto A.S.D.

Team Fox Enna A.S.D.

Team Fox Enna A.S.D.

Fishing Club Henna

Team Fusion A.S. Culturale Dilett.

Lenza Club Pozzillo Regalbuto A.S.D.

(Garbolino)

(Preston Innovations)

(EN)

(CT)

(ME)

(CL)

(EN)

(EN)

(EN)

(EN)

(AG)

(EN)

11.450

7.565

7.000

5.440

4.090

3.930

3.650

2.895

2.640

1.960
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3

4
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7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Diga Morello (EN)
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice Futura A.S.D.

Manifestazione 2024 Trofeo A8 (Sicilia) Pesca al Colpo
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona DGara n° 1777994

Orario

18:22:47

Direttore di Gara

Frusteri Massimo

Giudice di Gara
Cocuzza Salvo

Motivo Retrocessioni


